Пункт 6' I

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДИНСКОЙ РАЙОН

« //» марта 2010 г.
П Р И К А З

ст-ца Динская
/

О проведении районной научно-практической
конференции для учащихся начальной школы

В целях повышения общего образовательного уровня младших
школьников, привлечения учащихся к поисковой и исследовательской
деятельности в интересующей их области, повышения познавательной и
творческой активности, выявления талантливых ребят, популяризации
научных знаний приказываю:

1. Провести районную научно-практическую конференцию для учащихся
начальной школы 24 марта 2010 года на базе МОУ СОШ №4 в 10.00.
2. Создать оргкомитет для организации и проведения НПК в следующем
составе:

- Болезина Е.В., методист МУ ИМЦ, председатель;
-Печёная Т.В., методист МУ ИМЦ;
- Шевцова Т.Г., методист МУ ИМЦ;
- Косуха Л.В., зам. директора МОУ СОШ №4;
- Шевченко М.В., учитель начальных классов МОУ СОШ № 4.

3. Утвердить состав жюри для оценки и рецензирования работ учащихся в
следующем составе:

1. -Колесникова Г.В., учитель начальных классов МОУ СОШ № 1;
2. - Скиба А.Н., учитель начальных классов МОУ СОШ №1;
3. - Аксёнова М.О., учитель начальных классов МОУ СОШ №2;
4. -Бережная Е.В., учитель начальных классов МОУ СОШ №3;
5. - Климчук И.С., учитель начальных классов МОУ СОШ №3;
6. - Беловол Т.Ф., учитель начальных классов МОУ СОШ № 4;
7. - Колодченко И.Л., учитель начальных классов МОУ СОШ № 4;
8. - Шевченко Н.И., учитель начальных классов МОУ СОШ №5;
9. - Харченко Т.С., учитель начальных классов МОУ СОШ №5;
10.- Прасол Е.В., учитель начальных классов МОУ ООШ № 7;
11.- Печейкина Е.А., учитель начальных классов МОУ СОШ № 10;
12. - Кныш О.В., учитель начальных классов МОУ СОШ №20.
13.- Бондареко Т.Н., учитель начальных классов МОУ СОШ №29;
14.- Чёрная Т.В., учитель начальных классов МОУ СОШ №29;
15.- Колесникова Ю.В., учитель начальных классов МОУ СОШ №30;

4. Провести отборочный тур районной научно
для учащихся начальной школы 17 мар

5. Директорам школ обеспечить явку на ко.

кой конференции
.00
ников и членов

6. Администрации школ предоставить отгул членам жюри за работу на

конференции.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на Болезину Е.В.,

методиста МУ ИМЦ. /'

Начальник управления образования
Болезина Е. В.
6-23-94

Н.В. Сатарова

копия
ВЕРНА